RESOLVE retificar o Decreto n.º 754, de 31 de março de 2010, que 

concedeu pensão em favor de Sebastiana Augusta Dias, viúva do ex-

servidor João Raimundo Dias, matrícula nº 80551-01, na parte relativa 

aos proventos, para considerar como sendo as seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 559,53 (quinhentos e cinqüenta e nove 

reais e cinqüenta e três centavos); Qüinqüênios (05): R$ 279,77 ( 

duzentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos) e Adicional 

20% de aposentado: R$ 167,86 (cento e sessenta e sete reais e oitenta 

e seis centavos), permanecendo inalterados os demais termos do 

referido ato.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 22 dias 

do mês de fevereiro de 2011.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

IRAM SARAIVA JÚNIOR

Secretário do Governo Municipal

[...]

PRESIDENTE e Valdumiro Arantes Machado Rosa Campos - 

DIRETOR ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

C O N T R A T A D A :  L u i z  A l b e r t o  B e n t o  -  

REPRESENTANTE.

FINALIDADE: Aquisição de curvas de ferro e fusíveis.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias.

VALOR DA ORDEM DE COMPRA: R$ 1.528,80 (hum mil, 

quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos).

FORO: Goiânia - Goiás

COMURG

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 19.719/11

Processo nº 43294245/2010

Pregão Presencial nº 238/2010

CONTRATANTES: Companhia de Urbanização de Goiânia - 

COMURG e VHPM COMERCIAL LTDA-ME

DATA:

[...]

DIRETOR ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

CONTRATADA: Wanderson Teixeira Borges - 

REPRESENTANTE.

FINALIDADE: Aquisição de caixas de passagem, conectores, hastes 

de cobre, postes de aço e relé fotoelétrico.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias.

VALOR DA ORDEM DE COMPRA: R$ 58.036,80 (cinquenta e 

oito mil, trinta e seis reais, oitenta centavos).

FORO: Goiânia - Goiás

EXTRATOS

DISTRIBUIÇÃO DE EMBALAGENS LTDA. e Companhia de 

Urbanização de Goiânia - COMURG.

DATA: Goiânia, 11 de novembro de 2010.

REPRESENTANTES:

C O N T R ATA N T E :  J o ã o  S a n c h e z  R u g n a  -

[...]

Aquisição de arame liso, buchas, cabos de cobre, 

caixas metálicas, canos de ferro, conectores, contatores, eletrodutos, 

fitas isolantes, conectores, lâmpadas a vapor de sódio e curvas de 

ferro.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias.

VALOR DA ORDEM DE COMPRA: R$ 49.703,90 (quarenta e 

nove mil, setecentos e três reais, noventa centavos).

FORO: Goiânia - Goiás

COMURG

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE 

DESCARGA DE RESÍDUOS SÓLIDOS N° 024/2009-DIR.C

Processo Administrativo n° 39190290/2009

CONTRATANTES: ULTRA INDÚSTRIA COMÉRCIO E 

Diário Oficial do Município N° 5.055 - Segunda-feira - 28/02/2011 Página 13

[...]

4.3 - As despesas decorrentes deste Aditivo, lapso de 

01/02/11 a 13/07/11, correrão por conta da Dotação 

O r ç a m e n t á r i a  n °  

2 0 11 . 6 7 0 1 . 1 9 . 5 7 2 . 0 0 0 6 . 2 3 5 8 . 3 3 9 0 . 3 6 0 0 . 1 0 0  

(2011.6701.031), no valor total de R$ 17.056,37 

(dezessete mil, cinquenta e seis reais e trinta e sete 

c e n t a v o s ) ,  o u  s e j a ,  5  x  R $ 3 . 1 3 9 , 2 1  +  

R$1.360,32(R$ 3.139,21/30x13).

COMDATA

Extrato

Aditivo 9 ao Ctjr n° 15/07

Contratantes: Nicolau Mário Minadakis e Rosana Minadakis, e 

Comdata - Cia. de Processamento de Dados do Município de Goiânia.